1
2

Главе Упорненского сельского поселения

от ____________________________________

должность

______________________________________

______________________________________

______________________________________

фамилия, инициалы

У В Е Д О М Л Е Н И Е

Настоящим уведомляю, что в _______ году ни я _____________________________,

                                                                                                                                  фамилия, инициалы

ни моя супруга (мой супруг) ________________________________________, ни мои

                                                                                               фамилия, инициалы

несовершеннолетние дети _______________________________________________

фамилия, инициалы

_______________________________________________________________________ не производили расходов (расходов, связанных с приобретением земельных участков, других объектов недвижимости, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), сумма сделки (совокупности сделок за отчетный период) по приобретению которых превышает общий доход мой и супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки (совокупности сделок)), сведения о которых подлежат предоставлению в соответствии со ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 г. №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».

___________________    __________________________/_____________________________/

                  дата                       подпись                                                          расшифровка